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Revisionsberättelse för år 2023 

Vi, av kommunfullmäktige utsedda revisorer, 

har granskat den verksamhet som bedrivits i 

styrelse och nämnder samt genom utsedda lek-

mannarevisorer den verksamhet som bedrivits i 

kommunens bolag. Granskningen har utförts av 

sakkunniga vid EY, som biträder revisionen. 

Styrelse och nämnder ansvarar för att 

verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och 

föreskrifter som gäller för verksamheten. De 

ansvarar också för att det finns en tillräcklig 

intern kontroll i verksamheten samt för 

återredovisning till kommunfullmäktige.  

Revisorerna ansvarar för att granska 

verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits 

enligt kommunfullmäktiges uppdrag och mål 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunal-

lagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet samt kommunens revisions-

reglemente. Granskningen av räkenskaperna 

har genomförts av sakkunnigt biträde i enlighet 

med standard för kommunal räkenskaps-

revision Granskningen har genomförts med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge 

rimlig grund för bedömning och 

ansvarsprövning.  

Vi bedömer att omsorgsnämnden inte har 

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt 

och från ekonomisk synpunkt tillfredställande 

sätt.  Äldreomsorgen, särskilt hemtjänsten, har 

under flera års tid bedrivits till mycket höga 

kostnader. Samtidigt har kvalitetsresultat varit 

låga. Resurser har därmed inte nyttjats på ett 

ändamålsenligt sätt.  

Omsorgsnämnden har enligt vår bedömning 

inte beslutat om tillräckliga åtgärder för att 

komma till rätta med dessa brister. Mot 

bakgrund av att detta kan det för 2024 bli  

 

 

aktuellt för revisionen att avstyrka att 

fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 

omsorgsnämnden. 

Vi bedömer sammantaget att kommun-

styrelsen och övriga nämnder har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt 

är rättvisande, i enlighet med det sakkunniga 

biträdets yttrande om årsredovisningens 

balansräkning, resultaträkning, kassaflödes-

analys, drift- och investeringsredovisning samt 

noter. 

 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas 

interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att resultatet enligt 

årsredovisningen delvis är förenligt med de mål 

fullmäktige uppställt för god ekonomisk 

hushållning.  

Vi riktar anmärkning mot omsorgsnämnden 

för bristande styrning och intern kontroll av 

både verksamhet och ekonomi.  

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige beviljar 

ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de 

enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige 

godkänner kommunens årsredovisning för 

2023. 

Vi åberopar bifogad redogörelse. 

 

 

 

 

 

 

          Revisorerna i Trollhättans Stad Till  

Fullmäktige i Trollhättans Stad 
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Underskrift i enlighet med digital signering

 

 

Gert-Inge Andersson Bo Swanér                       Per-Olof Blixt                  Cathrin Boström          

Ordförande                      Vice ordförande                 

 

 

Börje Gustavsson          Mats Häggner            Anders Karlzon        Jörgen Nylén         Susanne Sjöberg  

 

 

Bilagor:  

Redogörelse för revisionen år 2023 

Det sakkunniga biträdes yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 

kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter  

Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskrav  

 


